
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 19 апреля  2019 года № 8/102 

 

 

О внесении изменений в 

решение Муниципального 

совета Ивнянского района  

от 28 февраля 2013 года           

№ 39/355 «Об утверждении 

Положения об отделе 

делопроизводства и 

организационно-

распорядительных 

документов аппарата главы  

администрации Ивнянского   

района» 

 

 

 

 

В соответствии с организационно – штатными мероприятиями в 

администрации  Ивнянского района Муниципальный совет Ивнянского 

района    р е ш и л: 

1.Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района            

от 28  февраля 2013 года № 39/335 «Об утверждении Положения об отделе 

делопроизводства и организационно-распорядительных документов аппарата 

главы  администрации Ивнянского   района» следующие изменения: 

Внести в Положение отдела делопроизводства и организационно-

распорядительных документов аппарата главы администрации Ивнянского 

района следующие изменения: 

- в пункте 1.2. раздела 1, в подпункте 5.1.1. пункта 5.1. раздела 5 

исключить слово «первый» в соответствующих падежах; 

- в разделе 2 исключить пункт 2.4.; 

- в разделе 3 пункт 3.4. изложить в следующей редакции:  



2 

 

«3.4. Осуществление согласования и регистрации правовых актов 

администрации муниципального района «Ивнянский район» и обеспечение 

своевременного  доведения до сведения структурных подразделений  

администрации района,  администраций городского, сельских поселений, 

руководителей предприятий, учреждений и организаций.»; 

- пункт 3.9. изложить в следующей редакции:  

«3.9. Обеспечение ответственных лиц за подготовку совещаний, 

семинаров,  заседаний Муниципального совета района, коллегий, 

проводимых в администрации района, необходимыми канцелярскими 

принадлежностями.»; 

- пункт 3.16. изложить в следующей редакции:  

«3.16.Осуществление оформления доверенностей в администрации 

района.»; 

- пункты 3.13.,3.15. исключить; 

- в разделе 4 пункт 4.2. изложить в следующей редакции:  

«4.2.В состав отдела входят: начальник отдела - 1 единица, главный 

специалист - 1 единица,  старший инспектор - 3 единицы, старший 

инспектор-делопроизводитель - 1единица». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального   района  «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию  Муниципального  совета  Ивнянского  района  по   

вопросам   местного  самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности  (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района               П.Б.Вьюнов 

 

http://www.admivnya.ru/

